



Lote								
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	V. UNIT	V. EXTENSO	V. TOTAL	V. EXTENSO
1	CAMARA DE AR 16	UNID	10	MAGNUM	R\$ 89,00	oitenta e nove reais	R\$ 890,00	oitocentos e noventa reais
2	CAMARA DE AR 900/20	UNID	50	MAGNUM	R\$ 102,00	cento e dois reais	R\$ 5.100,00	cinco mil e cem reais
3	PROTETOR ARO 16	UNID	10	ABC VALADARES	R\$ 49,90	quarenta e nove reais e noventa centavos	R\$ 499,00	quatrocentos e noventa e nove reais
4	PROTETOR ARO 900/20	UNID	50	ABC VALADARES	R\$ 69,00	sessenta e nove reais	R\$ 3.450,00	três mil, quatrocentos e cinquenta reais
5	PNEU TRAÇÃO - 750/16	UNID	10	CHENGSHAN	R\$ 999,90	novecientos e noventa e nove reais e noventa centavos	R\$ 9.999,00	nove mil, novecientos e noventa e nove reais
6	PNEU DIRECIONAL -750/16	UNID	6	CHENGSHAN	R\$ 1.070,00	um mil e setenta reais	R\$ 6.420,00	seis mil, quatrocentos e vinte reais
7	PNEU TRAÇÃO -900/20	UNID	30	CHENGSHAN	R\$ 2.139,00	dois mil, cento e trinta e nove reais	R\$ 64.170,00	sessenta e quatro mil, cento e setenta reais
8	PNEUDIRECIONAL-900/20	UNID	20	CHENGSHAN	R\$ 1.930,00	um mil, novecientos e trinta reais	R\$ 38.600,00	trinta e oito mil, seiscentos reais
9	PNEU DIRECIONAL - 205/60 R16	UNID	16	CHENGSHAN	R\$ 670,00	seiscentos e setenta reais	R\$ 10.720,00	dez mil, setecentos e vinte reais
VALOR TOTAL LOTE							R\$ 139.848,00	cento e trinta e nove mil, oitocentos e quarenta e oito reais

LIMOEIRO DO NORTE-CE, 27 DE MAIO DE 2024.

A. ANCHIETA CHAVES Assinado eletronicamente por A. ANCHIETA CHAVES JUNIOR
 JUNIOR:07701811000169 Dados: 2024.05.27 11:10:57 -03'00'
ANTONIO ANCHIETA CHAVES JUNIOR ME
 RG nº 2005030025194 e CPF nº 028.553.373-80





PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA

LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 0008/2024 - SEDUC
A PREFEITURA MUNICIPAL QUIXERE - CE.
COMISSÃO PERTINENTE DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal QUIXERE, Estado do Ceará.

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 14.133/21, bem como as cláusulas e condigdes da modalidade Pregão Eletrônico nº 0008/2024 SEDUC
Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos especificados no Anexo I, caso sejamos vencedores da presente Licitação.

Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS E ACESSÓRIOS DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA FROTA VINCULADA A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

PROPONENTE:

Razão Social: A ANCHIETA CHAVES JUNIOR -ME

CNPJ: 07.701.811/0002-40

Endereço: CORONEL JOSE ESTACIO, 2715- CENTRO

Cep: 62930-000

Telefone: (88) 3423-2741

Banco: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Agência: 0750

Conta Corrente: 1236-2

Cidade: Limoeiro do Norte -Ceará.

Data de Abertura: 23 de Maio de 2024.

Horário de Abertura: Às 08:30 horas.

Prazo de Entrega (Conforme estabelecido em Edital).

CONCORDAMOS COM TODAS AS CONDIÇÕES DO EDITAL.

Validade da Proposta: 60 (SESSENTA) dias.

